
Szám:             /2012.

JEGYZŐKÖNYV

Készült:  Ipolydamásd Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2012.  június  5.-én 
megtartott  rendkívüli  üléséről.  A  képviselő-testület  az  ülésre  telefonon  keresztül  kapott 
meghívást.

Jelen vannak: jelenléti ív szerint. 

Rományik Ferenc polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes, mert az 5 tagú testületből mind az 5 fő jelen van. 

Javaslatot tesz az ülés napirendjére, melyet a testület egyhangúlag elfogad az alábbiak szerint: 

N a p i r e n d:

1. Ipolydamásd  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  …../20102.(….) 
rendelete „IPOLYDAMÁSD DÍSZPOLGÁRA” cím és „IPOLYDAMÁSDÉRT” 
kitüntetés alapításáról és adományozásáról

2. Börzsönyvidéki  Bölcsőde,  Óvoda,  Általános  Iskola  EGYMI  Ipolydamásdi 
Gézengúz Tagóvoda vezetői megbízása

3. Bánhegyi  Ildikó  kérelme  az  Ipolydamásd  0164  helyrajzi  számú  terület 
bérbevételének kérelme

4. Digitális térkép megrendelése
5. Folyószámlahitel meghosszabbítása
6. Egyebek
7. Zárt ülésen: hatósági ügy

1.  Ipolydamásd Község Önkormányzata  Képviselő-testületének  …../20102.(….)  rendelete  
„IPOLYDAMÁSD  DÍSZPOLGÁRA”  cím  és  „IPOLYDAMÁSDÉRT”  kitüntetés  
alapításáról és adományozásáról

Rományik  Ferenc  polgármester:  A  képviselő-testület  előző  ülésen  döntött  a  rendelet 
alkotásról.  A  rendelet-tervezet  a  határozatnak  megfelelően  társadalmi  egyeztetésre  került, 
melyre észrevétel nem érkezett. Kéri, akinek van kérdése a rendelet-tervezettel azt tegye fel.

A képviselő-testületet  hozzászólás  nélkül  5 egyhangú igen szavazattal  az alábbi  rendeletet 
alkotja:

Ipolydamásd Község Önkormányzata Képviselő-testületének
7/2012.(VI.5.) rendelete

„IPOLYDAMÁSD DÍSZPOLGÁRA” cím és „IPOLYDAMÁSDÉRT”
kitűntetés alapításáról és adományozásáról

(A rendelet teljes terjedelemben a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
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Rományik Ferenc polgármester: Szeretne javaslatot tenni díszpolgári cím adományozására, 
melyet  a  2012.  június  8.-án  megrendezésre  kerülő  ünnepségen  szeretne  átadni. 
Ipolydamásdért  néhai  Korcsmáros  László  sokat  tett.  Ki  szeretné  emelni  a  település 
történelmének  feltárására  tett  munkásságát.  A  díjat  a  gyermeke  venné  át.  Kéri  a 
hozzászólásokat.

A  képviselő-testület  a  javaslatot  megvitatja  és  5  egyhangú  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozza:

21/2012.(VI.5.) Kt határozat

Ipolydamásd  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  posztumusz 
„Ipolydamásd Díszpolgára” cím adományozásáról döntött. 

A cím átadásának időpontját 2012. június 8. napjában határozza meg. Helye: 
ünnepélyes keretek között Művelődési Ház.
A címet  néhai  Korcsmáros  László  volt  ipolydamásdi  lakos  Ipolydamásdért 
végzett munkája elismerésért adományozza.
A cím átvételére gyermeke: Laczkó Jánosné 2628 Szob, Árpád u. 22. jogosult.

Felkéri  a  polgármestert,  hogy a díszoklevél  elkészíttetéséről  és  az  átvételre 
jogosult értesítéséről gondoskodjon. 

2.  Börzsönyvidéki  Bölcsőde,  Óvoda,  Általános  Iskola  EGYMI  Ipolydamásdi  Gézengúz  
Tagóvoda vezetői megbízatása

Rományik Ferenc polgármester: Igazgató asszony kereste meg a képviselő-testületet, mert 
2012. augusztus 31. napjával lejár a tagóvoda vezetőjének megbízatása. A hatályos jogszabály 
szerint az új vezetői megbízatást pályáztatni kell. További feltétel a helyi képviselő-testület 
véleményének  kikérése.  A  vélemény  kikérését  követően  a  munkáltató  jogkört  gyakorló 
intézményvezető  jogosult  dönteni.  Javasolja  a  jelenlegi  intézményvezető  –  Nagy  Lukács 
Tímea - megbízását, amennyiben pályázatát benyújtja. Ha a pályázat nem kerül benyújtásra a 
képviselő-testület a pályázók közül ismételten jogot tart a vélemény nyilvánításra.

A képviselő-testület a napirendi pontot megvitatja és 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:

22/2012.(VI.5.) Kt. határozat

Ipolydamásd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Börzsönyvidéki 
Bölcsőde,  Óvoda,  Iskola  EGYMI  Ipolydamásdi  Gézengúz  Tagóvoda 
intézményvezetőjének, amennyiben pályázatát benyújtja, az intézményvezetői 
feladatokkal most is megbízott Nagy Lukács Tímea megbízását javasolja.

A képviselő-testület  felkéri az elbírálásra jogosult EGYMI Igazgatóját,  hogy 
amennyiben a testület  által  javasolt személy nem nyújtja be pályázatát  vagy 
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pályázata  nem fogadható el  (formai,  tartalmi)  a képviselő-testület  újra jogot 
formál a beérkezett pályázatok véleményezésére.

Felelős:  polgármester                            Határidő: 2012. június 30., folyamatos

3. Bánhegyi Ildikó kérelme az Ipolydamásd 0164 helyrajzi  számú terület  bérbevételének  
kérelme

Rományik  Ferenc  polgármester: Tájékoztatja  a  képviselő-testületet,  hogy  2009.  évben 
hozott  döntést  ugyanebben  az  ügyben  a  képviselő-testület.  A  döntés  értelmében  az 
önkormányzat  tulajdonában  lévő  0164  helyrajzi  számú,  l  ha  3667  m2,  kivett  vízfolyás 
művelési  ágú,  a  Duna-Ipoly  Nemzeti  Park  által  védett  és  a  Natura  2000  területű  teljes 
ingatlant tartós bérbe adta 50 évre. A bérletért 100.000,- Ft/év bérleti díjat kért. Ezt követően 
el is készült a szerződés tervezet, de a kérelmező nem tartott igényt a területre. Felolvassa a 
kérelembe foglaltakat. (A kérelem a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Véber Lajos alpolgármester: A képviselő-testület akkori döntésének fenntartását, valamint a 
képviselő-testület  által  elfogadott  és jóváhagyott  változtatás nélküli tartós bérleti  szerződés 
megkötését javasolja.

A  képviselő-testület   a  kérelmet  megvitatta  és  4  igen  1  tartózkodás  mellett  az  alábbi 
határozatot hozza:

23/2012.(VI.5.) Kt. határozat

Ipolydamásd Község Önkormányzatának képviselő-testülete  Bánhegyi  Ildikó 
2628  Szob,  Malomvölgy  telep  09/22  helyrajzi  szám  alatti  lakos  kérelmét 
megvizsgálta és az alábbi döntés hozta:

A  képviselő-testület  a  18/2009.(III.25.)  Kt.  határozattal  módosított  4/2009.
(I.23.) Kt. határozatát továbbra is fenntartja, az abban foglalt feltételekkel az 
önkormányzati tulajdonában lévő 0164 helyrajzi számú külterületi ingatlant 50 
évre tartósan bérbe adja. A bérleti díjat 100.000,- Ft/év-ben határozza meg.

Az elkészített szerződés tervezeten módosítani nem kíván, az általa elfogadott 
29/2010.(V.21.) Kt. határozat szerinti bérleti szerződés megkötéséről döntött.

Felhatalmazza  a  polgármestert,  hogy a  fentiek  szerint  járjon  el  és  a  tartós 
bérleti szerződést írja alá.

Felelős: polgármester Határidő: folyamatos
   

4. Digitális térkép megrendelése

Rományik  Ferenc  polgármester:  A  közös  képviselő-testületi  ülésen  született  döntésnek 
megfelelően a három településünk önkormányzatai megkötötték a szerződést a PESTTERV-
vel  a  hatályos  településrendezési  eszközök  felülvizsgálatára.  Ennek  a  megvalósításához 
szükséges településünk digitális alaptérképének megvásárlása. A műszakis kolléga megkérte 
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az árajánlatot az egyetlen kizárólagos értékesítést végző cégtől a Nemzeti Kataszteri Program 
Nonprofit Kft-től. Megkeresésünkre kétféle ajánlat érkezett:

1. 315.077,- Ft + Áfa, mely öt éves használatot biztosít 2016. december 31-ig. Ezen felül 
évente 23.194,- Ft + Áfát kell még fizetni a frissítésért. Amennyiben ezt választja a 
képviselő-testület a digitális térkép bármely pályázathoz, azaz többször felhasználható, 

2. ajánlat csak egyszeri felhasználást tesz lehetővé, melynek ára 252.062,- Ft + Áfa. 

Javasolja a többszöri felhasználást lehetővé tevő digitális térkép megvásárlását.

A  képviselő-testület  az  árajánlatot  megvitatja  és  5  egyhangú  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozza:

24/2012.(VI.5.) Kt. határozat

Ipolydamásd  Község  Önkormányzatának  képviselő-testülete  a  Nemzeti 
Kataszteri  Program  Nonprofit  Kft.-től  (1131  Budapest,  Rokolya  u.  1-3.) 
megrendeli  Ipolydamásd  digitális  állami  földmérési  alaptérképet,  5  éves 
határozott idejű felhasználásra. 

A digitális állami földmérési alaptérkép egyszeri ára 315.077,- Ft + Áfa, ezt 
követően  2016.  évig  évi  23.194,-  Ft  +  Áfa  díj  fizetés  terheli  az 
önkormányzatot.  A térkép  megvásárlásához  szükséges  forrást  a  mindenkori 
költségvetésből biztosítja.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az ügyben teljes jogkörrel eljárjon.

Felelős: polgármester Határidő: folyamatos

5. Folyószámlahitel meghosszabbítása

Rományik Ferenc polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a 3 millió forintos 
folyószámla hitelünk lejár augusztus 14. napjával. Változás, hogy már csak éven belüli lehet a 
hitel,  ezért  csak  decemberig  tudjuk  meghosszabbítani.  Javasolja  továbbra  is  a 
meghosszabbítását. 

A képviselő-testület a napirendi pontot megvitatja és 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza:

25/2012.(VI.5.) Kt. határozat

Ipolydamásd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3.000.000,- Ft – 
azaz Hárommillió forint – összegű folyószámlahitel OTP Bank Nyrt-től történő 
felvételéről döntött.

A hitel futamidejét 2012. augusztus 14-től, 2012. december 21.-ig határozza 
meg.

4



A  hitel  és  járulékai  visszafizetésének  biztosítékául  az  önkormányzat 
költségvetési  bevételeit,  ezen  belül  elsősorban a  saját  bevételeit  ajánlja  fel, 
különös  tekintettel  a  helyi  adóbevételekre,  figyelembe  véve  a  mindenkor 
hatályos államháztartási jogszabályokat. 

Az  önkormányzat  kötelezettséget  vállal  arra,  hogy  a  hitel  visszafizetés 
időtartama alatt a kért hitelt és járulékait a futamidő évében – a felhalmozási és 
tőke  jellegű  kiadásokat  megelőzően  –  a  költségvetésébe  betervezi  és 
jóváhagyja,  illetve  költségvetési  előirányzat  módosításai  során  figyelembe 
veszi.

A képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  és  a  körjegyzőt,  hogy a 
fenti  hitelre  vonatkozóan  az  OTP Bank Nyrt.-nél  eljárjon,  az  ügylet  egyéb 
feltételeiben  megállapodjon,  a  hitelszerződést  aláírja  az  Önkormányzat 
képviseletében.

Felelős: polgármester, körjegyző Határidő: 2012. július 15.

6. Egyebek

Rományik  Ferenc  polgármester:  Tájékoztatja  a  képviselő-testületet,  hogy  Ipolydamásd 
település a Rétsági Vízgazdálkodási Társuláshoz tartozik területileg. Szeretné kezdeményezni, 
hogy  a  Gödi  Vízgazdálkodási  Társuláshoz  tartozzon  Ipolydamásd  település  is.  Ennek 
lehetőségét  a Társulás megvizsgálja.  Amennyiben mód van rá,  a képviselő-testület  dönt  a 
kérdésben.
- A Művelődési Ház projekt ügyében a VÁTI által  a Közbeszerzési  Döntő Bizottság előtt 
megtámadott közbeszerzésünk nem volt szabálytalan, az önkormányzatot nem marasztalta el a 
Bizottság. A VÁTI ezt a döntést megtámadta a Fővárosi Törvényszék előtt. A tárgyalás a két 
fél között 2012. október 16.-án lesz 10.00 órakor.
- Tájékoztatja a jelenlevőket a pénteki a Művelődési Ház akadálymentesítési projekt záró és 
egyben a Felszíni víz projekt nyitó ünnepségéről. A rendezvényszervező holnap jön többet 
csak azt követően tud mondani. Kéri, aki tud segítsen a rendezvény lebonyolításában. 
-  Ipolydamásdi  híd  ügyében  az  építési  engedély  kiadásához  a  határozat  elkészült  és  az 
illetékeseknek megküldésre került. Ezt követően az építési engedélyt kiadják. Szlovák részről 
ma  volt  Ipolyvisken  egy  megbeszélés  amin  részt  vett.  A  szlovák  oldal  tervezői  úgy 
nyilatkoztak, hogy kb. 6 hét még és rendben lesznek az iratok. Az már látszik, hogy határidő 
módosítást kell majd kérni. Ezt követi a közbeszerzési eljárás kiírása és reményei szerint jövő 
év végére talán meg is lehet a híd.
-  Ismét  rongálásról  kell  beszámolnia.  A  virágtartókból  a  növényeket  kihúzkodták,  a 
villanypóznán pedig a virágtartókat lerángatták. Kéri a képviselők segítségét. 

Több napirendi pont nem lévén Rományik Ferenc polgármester a nyilvános ülést bezárja, és 
zárt ülést rendel el.

K.m.f.

                       Rományik Ferenc                                            Bahil Emilné dr.
                          polgármester                                                          körjegyző  
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Ipolydamásd Község Önkormányzata Képviselő-testületének
7/2012.(VI.5.) rendelete

„IPOLYDAMÁSD DÍSZPOLGÁRA” cím és „IPOLYDAMÁSDÉRT”
kitűntetés alapításáról és adományozásáról

Ipolydamásd  Község Önkormányzatának  Képviselő-testület  a  Magyarország  címerének  és 
zászlójának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § 
(9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

„IPOLYDAMÁSD DÍSZPOLGÁRA”

1. §

/1/  Ipolydamásd  Község  Képviselő-testülete  megallapítja  az  „Ipolydamásd  Község 
Önkormányzatának  Díszpolgára”  /a  továbbiakban:  díszpolgár/  címet  (a  továbbiakban: 
Díszpolgári Cím).

/2/  A  Díszpolgári  Cím  annak  a  büntetlen  előéletű,  köztiszteletre  érdemes  polgárnak 
adományozható, aki kiemelkedő munkájával, életművével, példamutató emberi magatartása, 
helytállása  alapján  hozzájárult  a  község  fejlődéséhez  vagy  a  községen  kívül  (megyei, 
regionális, országos, nemzetközi) is általános elismerésre tett szert.

/3/ A Díszpolgári Cím adományozására Díszoklevélben kerül sor, amelyet a polgármester ír 
alá.

/4/  A  Díszoklevelet  a  polgármester  a  nemzeti  ünnepen  vagy  a  Képviselő-testület  által 
meghatározott  időpontban –  ünnepélyes  keretek  között,  általában  nyilvánosan  – adja  át  a 
jogosultnak.

2.§

/1/  A Díszpolgári  Címet  a Képviselő-testület  – évenként  legfeljebb két személy részére – 
adományozhatja.

/2/  A Díszpolgári  Cím posztumusz  is  adományozható.  Posztumusz  adományozás  esetén  a 
Díszoklevelet a következő sorrend szerinti hozzátartozók veszik át:

a/ túlélő házastárs,
b/ gyermek,
c/ szülő.

/3/  Amennyiben  a  posztumusz  díj  átvételére  illetékes  személy  nem  állapítható  meg,  a 
Képviselő-testület az adományozásról rendelkező határozatásban dönt az illetékes személyről 
is, aki a díjat átveheti.

3. §

/1/ Díszpolgári Cím adományozására Ipolydamásd község illetékességi területén állandó vagy 
ideiglenesen  bejelentett  lakcímmel  rendelkező  bármely  választópolgár  tehet  javaslatot  a 
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melléklet  szerinti  javaslati  íven.  Egy  javaslati  íven  több  személy  is  tehet  ugyanarra  a 
személyre javaslatot.

/2/ Az /1/ bekezdésben tett javaslat a Képviselő-testület jelölés tárgyában hozott döntéséig, de 
legfeljebb  az  előterjesztésétől  számított  1  évig  hatályos.  A Képviselő-testület  valamennyi 
javasolt személy tekintetében szavazással dönt a tekintetben, hogy a jelöltek közé a javasolt 
személy felvételre került-e.

4. §

/1/ A Díszpolgári Cím megszűnik:

- közügyektől eltiltást kimondó bírósági ítélet jogerőre emelkedésével, 
- Képviselő-testületnek a visszavonás tárgyában hozott határozat alapján.

/2/  A  Képviselő-testület  a  Díszpolgári  Címet  visszavonhatja,  ha  a  díszpolgár  arra 
érdemtelenné válik.

/3/ A Képviselő-testület a Díszpolgári Címet megsemmisíti, ha adományozására jogszabályba 
ütköző módon került sor.

/4/ A /2/ bekezdése alapján érdemtelennek tekinthető különösen az a díszpolgár:

- akinek szabálysértési felelősségét szándékos magatartása miatt megállapították,
- akit  a  bíróság  szándékosan  bűncselekmény  miatt  pénzbüntetésre  vagy  ennél 

súlyosabb büntetésre ítélt,
- aki az önkormányzattal vagy szerveivel szemben fennálló fizetési kötelezettségét 

határidőre – ismételt írásbeli felhívás ellenére – sem teljesítette.

/5/ A /2/ - /3/ bekezdésében foglaltakra a 3.§ foglaltak megfelelően irányadók azzal, hogy a 
megsemmisítés iránti eljárást a jegyző is kezdeményezheti.

5. §

/1/  A díszpolgári  személy önéletrajzát  és arcfényképét  –  az érintett  személy beleegyezése 
esetén – nyilvántartásba kell venni.

/2/  Törekedni  kell  arra,  hogy a  díszpolgárok  munkásságát  a  falu  lakossága  és  az  utókor 
megismerje, az példamutató értékként szolgáljon a jövő nemzedékének.

/3/ A díszpolgár fényképét és publikus életrajzát – beleegyezésével – a község könyvtárban – 
erre kialakított falrészen – el kell helyezni.

6. §

/1/ A díszpolgárt a hivatalos községi ünnepi rendezvényekre meg kell hívni.

/2/ A díszpolgárt a Képviselő-testület ülésein részvételi jog illeti meg, amely alapján jogosult 
a napirenddel kapcsolatban felszólalni.
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/3/  A  díszpolgár  részére  –  határozattal  –  a  Képviselő-testület  további  jogosultságot  vagy 
kedvezményt is megállapíthat.

„IPOLYDAMÁSDÉRT” KITÜNTETÉS

7. §

/1/ A község érdekében végzett  tevékenység elismeréseként „IPOLYDAMÁSDÉRT” helyi 
kitűntetést (a továbbiakban: kitűntetés) alapít.

/2/ Az „IPOLYDAMÁSDÉRT” kitűntetéshez kapcsolódó elismerési formák a következők:

a./ „IPOLYDAMÁSDÉRT” Oklevél,
b./ Ajándéktárgy.

/3/  A  kitüntetéshez  kapcsolódó  ajándéktárgy  nettó  értékének  összege  a  mindenkori 
minimálbér összegének 50 %-át nem haladhatja meg.

/4/  A  Képviselő-testület  a  kitüntetéshez  felhasználható  ajándéktárgyakra  fordítható 
keretösszeg a költségvetésről szóló rendeletében határozza meg. 

8. §

/1/ A kitüntetés annak adományozható, aki a községben vagy a község érdekében hosszabb 
időn  keresztül  kimagasló  községfejlesztő,  gazdasági,  művelődési,  kulturális,  tudományos, 
egészségügyi, sport vagy egyéb közéleti tevékenységet fejtett ki.

/2/  A kitüntetés  büntetlen előéletűnek minősülő  polgárnak vagy szervezetnek (csoportnak) 
adományozható. 

/3/ Kitüntetés posztumusz nem adományozható.

/4/ A kitüntetésből a Képviselő-testület évenként legfeljebb tizet adományozhat.

/5/  A  kitüntetést  a  polgármester  a  nemzeti  ünnepen  vagy  a  Képviselő-testület  által 
meghatározott  időpontban –  ünnepélyes  keretek  között,  általában  nyilvánosan  – adja  át  a 
jogosultnak.

9. §

/1/ Kitüntetés adományozására a területileg illetékes országgyűlési képviselő, a Ipolydamásd 
Község  Képviselő-testületének  illetve  bizottságának  tagja;  a  polgármester,  alpolgármester 
tehet írásban javaslatot.

/2/ A javaslatban meg kell jelölni a javasolt személy nevét, lakhelyét, valamint a javaslatot 
indokolni kell.

/3/  A  javaslatokat  a  polgármester  előterjesztése  alapján  a  Képviselő-testület  legalább 
félévenként egy alkalommal bírálja el.
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10. §

/1/ A kitüntetés adományozása megszűnik:
- közügyektől eltiltást kimondó bírósági ítélet jogerőre emelkedésével,
- Képviselő-testületnek a visszavonás tárgyában hozott határozat alapján.

/2/  A  Képviselő-testület  a  kitüntetést  visszavonhatja,  ha  a  kitüntetett  személy  arra 
érdemtelenné válik.

/3/ A /2/ bekezdés alapján érdemtelennek tekintendő különösen az a személy akit a bíróság 
szándékosan bűncselekmény miatt pénzbüntetésnél súlyosabb büntetést ítélt.

11. §

/1/ A Körjegyzőségi Hivatal a kitüntetési javaslatokról és kitüntetésekről nyilvántartást vezet. 
A  nyilvántartás  tartalmazza  a  javasolt  illetve  kitüntetett  személyének  nevét,  lakcímét,  az 
adományozásról illetve egyéb határozatról (döntést meghatározott időre elhalasztó, elutasító, 
adatbeszerzést elrendelő stb.) szóló Képviselő-testületi határozat számát és keltét, a kitüntetés 
átadásának idejét.

/2/  A  kitüntetettek  emlékének  megörökítése  érdekében  –  a  személyiségi  jogok  betartása 
mellett  –  a  polgármester  – a  Képviselő-testület  által  elfogadott  költségvetési  feltételeknek 
megfelelően – gondoskodik az érintett személyek nevének, fényképének, rövid életrajzának, 
az  adományozásról  szóló  testületi  határozat  másolatának  5  évenként  kiadványban  történő 
megjelenéséről.
A  kiadványt  a  Községi  Könyvtárban  el  kell  helyezni  és  a  Megyei  levéltárnak  meg  kell 
küldeni.

12. §

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

Ipolydamásd, 2012. június 5.

                       Rományik Ferenc                                            Bahil Emilné dr.
                           polgármester                                                     körjegyző

A rendelet kihirdetve: 2012. június 5.

                                                                         Bahil Emilné dr.
                                                                              körjegyző
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Melléklet a 7/2012.(VI.5.) rendelethez

Javaslati Ív
„Ipolydamásd Község Önkormányzatának Díszpolgára” cím

adományozásához

Alulírott(ak) javasol(juk)om, hogy a Képviselő-testület Díszpolgári Címet adományozzon: 

………………………………………………………………………………………………
(név,cím) részére.

A tevékenység leírása, a javaslat indoka:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Ipolydamásd, ….…év……..hónap…….nap.

Javaslattevő(k):

Név, lakcím: ……………………………………………………………………….

Név, lakcím: ……………………………………………………………………….

Név, lakcím: ……………………………………………………………………….

Név, lakcím: ……………………………………………………………………….

Név, lakcím: ……………………………………………………………………….

Név, lakcím: ……………………………………………………………………….

Név, lakcím: ……………………………………………………………………….

Név, lakcím: ……………………………………………………………………….
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